

**Obiect: Reparația capitală a blocului alimentar al
Gimnaziului Oxentea, raionul Dubăsari**

**Investitor: Gimnaziului Oxentea, raionul
Dubăsari**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparația interioară				
		1.1. Reparația cantinei				
1	CD66E	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori nearmati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (Golul de usa)	100m2			27 745,814 8 123,248
	7122050013400	Zidar	h-om	125,9500	54,00	6 801,328
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4800	54,00	1 321,920
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,50	17 640,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 300,00	67,895
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,80	919,080
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	3,00	380,880
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	20,00	46,000
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	175,00	486,500
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	20,00	82,211
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,370 42,120
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	54,00	21,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	54,00	21,060
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,250
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			481,650 477,900
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	54,00	334,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	54,00	143,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			34,617 20,520
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	54,00	20,520
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	13,00	3,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	36,00	2,520
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	45,00	7,155
	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0290	18,00	0,522
5	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			16,200 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	54,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	54,00	15,120
6	TsA04A1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la canal pentru canalizate interior si exterior	m3			50,760 50,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9400	54,00	50,760
7	CG32A	Umpluturi in strat-uri compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			229,200 97,200
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	54,00	86,400

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	120,00	132,000
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			127,255 56,700
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	54,00	51,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	175,00	11,375
	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	220,00	13,200
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,150
9	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			22,844 2,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	54,00	2,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	54,00	0,540
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,54	19,735
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,50	0,255
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,030
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	20,00	0,014
10	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			256,708 63,720
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	54,00	63,720
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,447
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,54	16,804
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	16,00	7,433
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,035
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,313
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,945
11	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			179,575 20,520
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	54,00	20,520
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	154,00	158,620
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	24,00	0,360
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,075
12	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			106,996 16,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	88,00	90,640
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	24,00	0,096
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,060
13	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			64,275 18,360
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	54,00	18,360
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,00	0,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,075
14	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			59,340 14,040
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	54,00	14,040
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	24,00	0,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
15	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			29,048 23,220
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	54,00	23,220
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,558
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	175,00	0,210
16	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			169,503 17,820
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	54,00	17,820
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	150,00	151,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	24,00	0,108
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,075
17	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,320 4,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	54,00	4,320
18	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m			41,972 2,916
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	54,00	1,944
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	54,00	0,972
	25212167100011	Teava polietilena d 20 mm	m	1,0030	32,00	32,096
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	3,00	3,240
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	68,00	2,720
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,000
19	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			91,260 43,200
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	54,00	43,200
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	6,00	6,060
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,000
20	SC05A	Chiuvelta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 370,056 91,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	54,00	91,800
	2875114200020	Chiuvelta	buc	1,0000	1 180,00	1 191,800
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	50,00	50,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,320
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	6,00	3,636
21	SC05A	Chiuvelta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 370,056 91,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	54,00	91,800
	2875114200020	Chiuvelta	buc	1,0000	1 180,00	1 191,800
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	50,00	50,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,320
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	6,00	3,636
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 145,628 99,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	54,00	99,900
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	900,00	927,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,640
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	24,00	14,688

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,400
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			719,100 89,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	54,00	89,100
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	550,00	550,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,000
24	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			180,375 64,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	54,00	64,800
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	75,00	75,375
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	40,00	40,200
25	RpSD36A	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc			60,795 15,120
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	54,00	15,120
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	45,00	45,675
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane	m2			14,830 14,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	54,00	6,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,830 14,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	54,00	6,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			86,775 86,400
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	54,00	43,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	54,00	43,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului	m2			4,370 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,620
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,350
30	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			99,228 88,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	54,00	72,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,80	5,922
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	5,00	0,021
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,550
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,125
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,050
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,391 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,880
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
32	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se	m2			16,867 12,960

1	2	3	4	5	6	7
		adauga sau se scade la art. CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	54,00	12,960
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,40	3,432
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,075
33	CK26B	Coltar din aluminiu montate la gafuri la usi si ferestre	m			36,350 ----- 21,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	54,00	17,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	27431235490260	Coltar din aluminiu pentru gafuri la usi si ferestre	m	1,0000	8,50	8,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			102,219 ----- 82,620
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	54,00	82,620
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
35	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			20,672 ----- 16,740
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,00	16,740
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,40	3,432
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului	m2			4,370 ----- 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,620
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,350
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,257 ----- 29,700
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	24,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,40	2,532
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual	m2			45,520 ----- 29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
39	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastru si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm in Depozit	m2			276,316 ----- 89,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	54,00	89,100
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	160,00	164,832
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,54	13,229
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	16,00	7,595
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		1.2. Reparatia depozitului pentru pastrarea fructelor si legumelor				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,830 ----- 14,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	54,00	6,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2922140006703	Macara fereastru de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
41	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil (in Depozit)	m2			99,230 88,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	54,00	72,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,80	5,922
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	5,00	0,021
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,550
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,127
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,050
42	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm in Depozit	m2			276,315 89,105
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	54,00	89,105
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	160,00	164,827
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,54	13,229
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	16,00	7,595
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,298
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,251
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,520 29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		1.3. Reparatia incaperii pentru frigidere				
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,830 14,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	54,00	6,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului	m2			4,370 1,619
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,619
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,350
46	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			102,216 82,618
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	54,00	82,618
	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,976
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
47	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			20,670 16,738
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,00	16,738
	2653102100831	Ameștec uscat	kg	1,4300	2,40	3,432
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,391 65,880

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,880
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
49	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			20,672 16,740
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,00	16,740
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,40	3,432
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,256 29,699
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	24,299
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,40	2,532
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
51	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			481,650 477,900
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	54,00	334,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	54,00	143,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
52	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			256,705 63,720
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	54,00	63,720
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,443
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,54	16,804
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	16,00	7,434
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,036
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,313
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,945
53	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			80,258 45,900
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	54,00	40,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,80	3,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	175,00	1,050
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,778
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,500
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,80	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
54	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv usa la cantina	m2			1 882,988 57,232
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	54,00	51,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,00	5,932
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 750,00	1 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	76,00	41,800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	36,00	6,955
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	17,50	17,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,502
		1.4. Lucrari de constructie la retelelor de electricitate				
55	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte	buc			69,120

1	2	3	4	5	6	7
		sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime				69,120
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	54,00	4,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	54,00	64,800
56	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			28,395
						27,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	54,00	27,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,80	0,594
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,175
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5,00	0,001
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
57	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			24,300
						24,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	54,00	24,300
58	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,812
						16,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,50	7,650
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	175,00	0,087
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
59	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			317,520
						317,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	54,00	317,520
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,880
						11,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	54,00	11,880
		2. Renovarea retelilor electrice la cantina				
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (C- III P2)	buc			170,700
						127,980
	1	Muncitor	h-om	2,3700	54,00	127,980
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	64,00	6,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	25,00	1,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	68,00	4,760
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			122,492
						84,240
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,240
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,00	4,480
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	8,00	0,008
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,350
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,660
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,192
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,368
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 200,00	2,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,15	7,015
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	2,15	2,150
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	24,00	0,288

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	68,00	0,136
63	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 283,123 ----- 4 752,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	54,00	4 752,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,22	44,877
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,50	3,062
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	17,00	47,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	45,00	69,923
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 260,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	68,00	105,662
64	1	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior ARS/S UNI cu montare aparenta LED 33 W IP20	buc			342,000 ----- 0,000
	1	Corp de iluminat LED 33 W IP20	buc	1,0000	342,00	342,000
65	RpEE14E	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip cumpana - simbol 0145	buc			68,002 ----- 19,980
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3700	54,00	19,980
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	41,00	41,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,022
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	20,00	4,000
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			57,068 ----- 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,00	16,740
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	34,00	34,680
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,022
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,000
67	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (3K/IP54)	100 m			341,081 ----- 302,940
	1	Muncitor	h-om	5,6100	54,00	302,940
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10,00	0,007
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	80,00	24,800
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,50	5,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,440
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,40	0,120
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	22,00	0,044
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	24,00	3,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	68,00	0,680
68	2	Cablu BBГ 3 x1,5 mm2	m			12,250 ----- 0,000
	2	Cablu BBГ 3 x1,5 mm2	m	1,0000	12,25	12,250
69	3	Cablu BBГ 3 x 2,5 mm2	m			12,500 ----- 0,000
	3	Cablu BBГ 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	12,50	12,500
70	4	Cablu BBГ 4 x1,5 mm2	m			18,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	4	Cablu BBГ 4 x1,5 mm2	m	1,0000	18,00	18,000
71	5	Cablu BBГ 4 x2,5 mm2	m			32,990
						0,000
	5	Cablu BBГ 4 x2,5 mm2	m	1,0000	32,99	32,990
72	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			469,160
						424,440
	1	Muncitor	h-om	7,8600	54,00	424,440
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	80,00	24,800
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,50	5,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,440
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,40	0,120
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	22,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	24,00	7,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	68,00	2,720
73	6	Cablu BBГ 5 x 10 mm2	m			110,000
						0,000
	6	Cablu BBГ 5 x 10 mm2	m	1,0000	110,00	110,000
74	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 854,073
						1 663,200
	1	Muncitor	h-om	30,8000	54,00	1 663,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22,10	0,031
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	64,00	67,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,500
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,840
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	15,00	9,750
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,500
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,15	17,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	2,40	0,191
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	45,00	1,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	25,00	11,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	45,00	278,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	68,00	31,960
75	7	Teava din otel d =25x2,5	m			45,000
						0,000
	7	Teava din otel d= 25 x 2,5	m	1,0000	45,00	45,000
76	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 867,985
						2 559,600
	1	Muncitor	h-om	47,4000	54,00	2 559,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22,10	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	64,00	67,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	8,00	80,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	3,00	30,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,840
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	15,00	9,750
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,15	17,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	2,40	0,190
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	45,00	1,575
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	25,00	22,750

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	25,00	770,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	68,00	61,880
77	7	Teava din otel d = 50x 3	m			45,000
						0,000
	7	Teava din otel d= 25 x 2,5	m	1,0000	45,00	45,000
78	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			13 494,750
						12 636,000
	1	Muncitor	h-om	234,0000	54,00	12 636,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	1,15	351,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	25,00	136,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	68,00	370,600
79	8	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc			12,000
						0,000
	8	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	1,0000	12,00	12,000
80	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 289,049
						1 285,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	54,00	1 285,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22,10	0,038
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	64,00	61,440
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	17,00	3,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,761
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	68,00	7,510
81	9	Tub gofrat d= 25 mm	m			3,000
						0,000
	9	Tub gofrat d= 25 mm	m	1,0000	3,00	3,000
82	10	Tub gofrat d= 20 mm	m			2,580
						0,000
	10	Tub gofrat d= 20 mm	m	1,0000	2,58	2,580
83	11	Tub gofrat d= 16 mm	m			1,800
						0,000
	11	Tub gofrat d= 16 mm	m	1,0000	1,80	1,800
84	RpVB30D	Confectionarea si montarea hotei de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime	m2			560,078
						193,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5800	54,00	193,320
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.1	kg	6,2500	34,00	212,925
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	22,50	44,188
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	22,00	23,102
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	22,50	26,378
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	0,2900	22,00	6,393
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	10,00	3,106
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,50	4,008
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,004
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,25	2,004
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	36,00	11,904
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	45,00	6,765
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	22,50	2,706
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	22,00	11,022
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	25,00	2,504

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	35,00	7,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
85	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			2 401,953 ----- 1 170,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	54,00	1 170,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	45,00	14,175
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	25,00	3,950
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	150,00	157,500
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	36,00	9,468
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,25	6,825
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	22,50	2,835
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	3,00	0,630
	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,0000	950,00	997,500
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,50	13,650
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,200
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	20,00	17,000
		3. Utilaj				
86		Dulap pentru 18 module	buc			250,000 ----- 0,000
	12	Dulap pentru 24 module IP3I	buc	1,0000	250,00	250,000
87		Ventilator monoaspirante avind debitul 600-2.700 mc cu motor electric de 0.8 kw	buc			2 500,000 ----- 0,000
	12.1	Ventilator cu motor electric de 0.8 kw	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
88	Pret de piata	Automat defirintial ABB/ДТ 32/C25/30МА	buc			98,000 ----- 0,000
	11	Automat defferentiat AB/ДТ 32/C25/30МА	buc	1,0000	98,00	98,000
89	Pret de piata	Automat defirintial ABB/ДТ 32/C16/30МА	buc			90,000 ----- 0,000
	111	Automat defferentiat AB/ДТ 32/C16/30МА	buc	1,0000	90,00	90,000

APROBAT:

Intocmit

FLY COM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Gimnaziului Oxentea, raionul Dubăsari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.